
Telefonía móvil de Infotelecom sobre infraestructura Xfera Móviles SL con CIF A82528548 como operador del servicio

infotelecom móviles

TARIFAS ILIMITADAS:

40 GB 60 GB 100 GB 200 GB 400 GB

7,90€ 9,90€ 10,90€ 14,90€ 24,90€

CONDICIONES LEGALES TARIFAS ILIMITADAS: Precios IVA incluido. Navegación compatible 5G en todas las modalidades de datos. Superada la navegación de datos, se aplica bajada de velocidad a 128Kb
hasta final de mes. Bono voz ilimitada sujeto a normas uso razonable. Superado límite de voz se aplicará precio tarifa: establecimiento llamada 0,2€, más 0,1452€/minuto. SMS: 0,27€, SMS Internaciona según
destino. Ampliaciones de datos disponibles hasta final del mes en curso: 1 GB adicional por 3,00€, 5 GB adicionales por 6,00€ o  10 GB adicionales por 9,00€ (bonos no autorrenovables, a cierre mes el bono se
corta).

TARIFAS ILIMITADAS COMPARTIDAS:
hasta 3 líneas con llamadas ilimitadas por bono!

120 GB
compartidos

160 GB
compartidos

300 GB
compartidos

21,90€ 26,90€ 36,90€

CONDICIONES LEGALES TARIFAS COMPARTIDAS: Precios IVA incluido. Navegación compatible 4G en todas las modalidades de datos. Superada la navegación de datos, se aplica bajada de velocidad a 128Kb
hasta final de mes. Bono voz ilimitada sujeto a normas uso razonable. Superado límite de voz se aplicará precio tarifa: establecimiento llamada 0,2€, más 0,1452€/minuto. SMS: 0,1089€, SMS Internacional: 0,726€.
Ampliaciones de datos compartidos hasta final del mes en curso: 10 GB adicionales por 9,00€ o 20 GB adicionales por 12,00€ (bonos no autorrenovables, a cierre mes el bono se corta).

TARIFAS MINI - HABLA Y NAVEGA

1 GB + 150minutos CONDICIONES  LEGALES  DE  LAS  TARIFAS  MINI:  Precios  IVA  incluido.  Navegación
compatible 4G en todas las modalidades de datos. La tarifa incluye 1 Gb de datos. Superada la
navegación de datos,  se  aplica  bajada de velocidad a  128Kb  hasta final  de  mes.  Precio  tarifa
superados  los 150  primeros  minutos  al  mes  en  llamadas:  establecimiento  llamada 0,2€,  más
0,1452€/minuto. SMS: 0,1089€, SMS Internacional: 0,726€. Contratando cualquier tarifa MINI se
incluyen 1.000 minutos en llamadas gratuitas a otras líneas infotelecom, adicionales al bono de
voz principal contratado, por lo que no consumen la capacidad principal de la tarifa.4,90€

BONOS EUROPA
100 min 300 min 600 min

3,00€ 9,00€ 12,00€

CONDICIONES LEGALES DE LOS BONOS EUROPA: Precios IVA incluido. Minutos a fijos y móviles de los siguientes destinos: Alemania, Reino Unido, Dinamarca, Finlandia, Grecia, Francia, Irlanda, Islandia,
Países Bajos, Suecia, Estados Unidos de América y Canadá. Superado el bono el precio de la llamada y establecimiento será el estándar de cada destino (tarifario aparte).

Todas las tarifas de voz incluyen tráfico de ROAMING EN ZONA UE. Países incluidos en zona 1: Alemania, Austria, Bélgica, Bulgaria, Chipre,  Croacia, Dinamarca, Eslovaquia, Eslovenia, Estonia,
España, Finlandia, Francia & Reunión & Martinica & Guayana Francesa & Guadalupe, Grecia, Holanda, Hungría, Irlanda, Islandia, Italia, Letonia, Liechtenstein, Lituania, Luxemburgo, Malta, Noruega,
Polonia, Portugal, República Checa, Rumania y Suecia. Roaming desactivado por defecto, debe solicitar la activación 48h antes del inicio del viaje.
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